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Kontrolbesøget er gennemført på baggrund af en intern
anmeldelse, for sikkerhedsvurdering af kosttilskuddet
"Lekaform Multivitamin ABCDE og mineraler".
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer
(mundtlige/GAG) for modtagelse af varer direkte fra 3. lande
samt at de har samarbejdsaftaler/leverandørvurdering med
importvirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
analyser for kosttilskuddene "Lekaform Multivitamin ABCDE og
mineraler" samt "Lekaform Fiskeolie", virksomheden får
analyser på alle batch via akkrediteret analyseinstitut, set
analyseresultater fra 21. november 2022 for multivitamin og 6.
september 2022 for fiskeolien. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede kosttilskud
"Lekaform B Vitaminer" samt "Lekaform Fiskeolie".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Kontrolleret virksomhedens import af "Lekaform Fiskeolie" fra
3. land, herunder at produktet er godkendt til indførsel på
CHED-P. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige
sundhedscertifikater og analyser fra 3. land samt kontrolleret
at produktet er ID mærket. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger
et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til produkttypen. Ingen
anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er foretaget sikkerhedskontrol af
virksomhedens markedsførte kosttilskud: "Lekaform
Multivitamin ABCDE og mineraler", på produktet og på
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virksomhedens hjemmeside oplyser virksomheden at målgruppen er fra 11 år, kosttilskuddet overtræder derfor
ikke UL for zink og TGL for jern for denne målgruppe. Virksomheden har fremlagt dokumentation i form af
analyse for produktet.


